
DODATEK Č. 1

Ke smlouvě O dílo Č. 5826/155/2020-2436
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Cl. L Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Adresa pro doručováni korespondence:
VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel")
a

Velitel VU 2436 Pardubice
pplk. gšt. Ing. Radoslav MATULA
Pražská 100, 530 65 Pardubice

datová schránka: hjyaavk

Obchodní firma J plus Z servis, s.r.o. Křoví
zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno C/44191
Sídlo: 594 54 Křoví 193
ÍČ: 26901161
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: I

Adresa pro doručováni korespondence:
Průmyslová 154, 674 01 Třebíč

(dále jen „zhotovitel")

ČI. II.

Změny a doplňky smlouvy o dílo

ČI. IV. CENA DÍLA

Pří kalkulaci ceny díla se bude vycházet z cenové nabídky zhotovitele, kterou předložil dne 30. 10.
2020. Navýšení ceny díla vyplývá zvíce prací, které nebyly kalkulovány v cenové nabídce ze dne 30. 09.
2020. Nová cenová nabídka konzultována telefonicky a osobně dne 22. 10. 2020 při provádění díla.



Cena byla navýšena o 11178,- Kč bez 21%DPH; 13 525,38-Kc včetně 21%DPH podle cenové

nabídky zhotovitele ze dne 29. 10. 2020.
V souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany

dohodly na celkové smluvní ceně za dílo specifikované v článku 1, této smlouvy a to ve výši:

83.20.3.^3-Kč včetně DPH
(S11 ovy.psmdesáttritis ícdyěstětíii koruněeských23/1.00)

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná,

či. m.
ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

• Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. Změny zvýrazněny

tučně.
• Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

• Každá se smluvních stran obdrží po jednom výtisku
• Ostatní články smlouvy 5826/155/2020-2436 zůstávají beze změny
• Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy okolnosti, které by vylučovaly schválení tohoto

dodatku, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

■ Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
• Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 5826/155/2020-2436
• Smluvní strany na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

Tento dodatek smlouvy má 2 očíslované strany, 1 přílohu o 1 straně.
Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Příloha č. 1 - Žádost o navýšení ceny

• Tato dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

• Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden

výtisk zhotovitel.

V Pardubicích dne: v Třebíči dne:

Objednatel
(razítko, podpis)

Zhotovitel

'.'V! 1 93
00 i 16!

2


